

## Belangrijkste dekkingen van uw nieuwe inboedel-buitenhuisverzekering bij Allianz

U heeft van ons een voorstel gekregen voor een nieuwe verzekering. De kenmerken van uw nieuwe verzekering vindt u in de tweede kolom. In één van de andere kolommen staan de kenmerken van uw oude verzekering. Op uw oude polisblad staat het voorwaardennummer, zodat u kunt zien welke verzekering u had. Afhankelijk van uw dekking nu, heeft u bij Allianz:

- uitgebreide gevarendekking: dekking voor de risico's omschreven in de polisvoorwaarden.
- alle van buitenkomende onheilen: ook dekking voor gebeurtenissen die niet expliciet vermeld staan in uw polisvoorwaarden (bv vallen of stoten).



Overzicht belangrijkste dekkingen	Uw nieuwe verzekering	Uw oude verzekering staat in 1 van de onderstaande kolommen. Kijk op uw oude polisblad voor het voorwaardennummer.		
	Allianz	Meeus collectieve inboedel-buitenhuisdekking	Meeus individuele inboedel-buitenhuisdekking	Meeus Accent Pakket Meeus Benefits Plan
Voorwaarden nummer	UGV+: Inboedel Plus IP15 avbko: Inboedel Optimaal IO15	OV INB 2014	OV INBN 09-2015	MAV INB 2014
Algemeen	geen separate buitenhuisdekking			geen separate buitenhuisdekking Wel opgenomen in de voorwaarden, geen keuzeoptie pakket.
Opzegtermijn	nvt, onderdeel van inboedelverzekering	dagelijks opzegbaar	dagelijks opzegbaar	✗
Dekkingsgebied/dekking	✗	Wereld	Benelux en Duitsland	✗
Toelichting	Geen separate buitenhuisdekking. Reguliere inboedelvoorwaarden. Sommige onderdelen ook dekking buiten de woning	Dekking alleen voor diefstal en materiële schade (geen verlies en vermissing)	Dekking alleen voor diefstal en materiële schade (geen verlies en vermissing)	Geen separate buitenhuisdekking. Reguliere inboedelvoorwaarden. Sommige onderdelen ook dekking buiten de woning
Maximale vergoeding totaal per gebeurtenis	✗	Geen beperking	Geen beperking	✗
Diefstal uit (sta)caravan, vakantiewoning, vaartuig	✗	✓	✓	✓
Toelichting	Alleen obv reguliere voorwaarden: Geen dekking voor diefstal uit stacaravan of vaartuig. Diefstal uit een ander gebouw in NL: Dekking gelijk aan diefstal uit woning.	Max. € 500,00 per gebeurtenis, tenzij de objecten waaruit de diefstal plaats vond ook bij MM verzekerd zijn. Dan max. 20% van de verzekerde som voor het verzekerde object.	Maximaal € 500,00	In gebouwen (excl. strandhuisjes) volledig dekking, diefstal uitsluitend na braak. In open lucht, in tenten, caravans, boten en strandhuisjes alleen tegen brand, blikseminslag, ontploffing, luchtvaartuigen, gewelddadige beroving en afpersing. In auto's ook diefstal na braak. Maximale vergoeding € 500,00. Diefstal uit een ander gebouw in NL: Dekking gelijk aan diefstal uit woning.
Diefstal uit motorrijtuig	✓	✓	✓	✓
Toelichting	Standaard maximaal € 250, tenzij een hoger bedrag op de polis vermeld staat.	Maximaal € 500,00 na braakschade	Maximaal € 500,00 na braakschade	Na braak. Maximaal € 500,00
Audio/Visueel- en Computerapparatuur	✓	✓	✓	✓
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving, tot een absoluut maximum van € 7.500	Maximaal € 5.000,00 bij diefstal, tenzij op polisblad een hoger bedrag staat vermeld. Geemaximering bij beschadiging.	Maximaal € 5.000,00 bij diefstal - smartphones/tablets € 600,00 - laptops/wearable devices € 1.000,00	Op basis van reguliere inboedeldekking: In woonhuizen (max. 3 maanden) volledige dekking. In andere gebouwen ook totaaldekking, maar diefstal alleen na braak. Op andere plaatsen (open lucht, tent, caravan, boot, strandhuisje) alleen tegen brand, ontploffing, blikseminslag, luchtvaartuigen. Maximaal € 500,00
CD/DVD's	✓	✓	✓	✓
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving	Niet gemaximeerd verzekerd	Maximaal € 250,00	Op basis van reguliere inboedeldekking: In woonhuizen (max. 3 maanden) volledige dekking. In andere gebouwen ook totaaldekking, maar diefstal alleen na braak. Op andere plaatsen (open lucht, tent, caravan, boot, strandhuisje) alleen tegen brand, ontploffing,
Computersoftware en spellen	✓	✓	✓	✓
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving	Niet gemaximeerd verzekerd	Maximaal € 250,00	Op basis van reguliere inboedeldekking: In woonhuizen (max. 3 maanden) volledige dekking. In andere gebouwen ook totaaldekking, maar diefstal alleen na braak. Op andere plaatsen (open lucht, tent, caravan, boot, strandhuisje) alleen tegen brand, ontploffing,
Lijfsieraden	✓	✓	✓	✓

Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS, tot maximaal € 5.000 voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving	€ 1.000 per gebeurtenis, tenzij hiervoor inde polis expliciet een hogere verzekerde som is opgenomen.	Maximaal € 1.000,00 tenzij een hoger verzekerd bedrag is aangegeven	Op basis van reguliere inboedeldekking: In woonhuizen (max. 3 maanden) volledige dekking. In andere gebouwen ook totaaldekking, maar diefstal alleen na braak. Op andere plaatsen (open lucht, tent, caravan, boot, strandhuisje) alleen tegen brand, ontploffing, blikseminslag, luchtvaartuigen. Maximaal € 500,00
Navigatieapparatuur en toebehoren				
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving	Niet gemaximeerd verzekerd	Maximaal € 250,00	Op basis van reguliere inboedeldekking: In woonhuizen (max. 3 maanden) volledige dekking. In andere gebouwen ook totaaldekking, maar diefstal alleen na braak. Op andere plaatsen (open lucht, tent, caravan, boot, strandhuisje) alleen tegen brand, ontploffing,
Bijzondere bezittingen				
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving	Niet gemaximeerd verzekerd	Maximaal € 250,00 voor Opvouwbaar/Opblaasbare boten zonder motor, kano's, zeilplanken, surfuitrusting, (water)ski's, kinderwagens en niet gemotoriseerde invalidewagens incl. toebehoren	Op basis van reguliere inboedeldekking: In woonhuizen (max. 3 maanden) volledige dekking. In andere gebouwen ook totaaldekking, maar diefstal alleen na braak. Op andere plaatsen (open lucht, tent, caravan, boot, strandhuisje) alleen tegen brand, ontploffing, blikseminslag, luchtvaartuigen. Maximaal € 500,00
Recreatiegoederen (golf-, vis- en sportuitrusting)				
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving	Niet gemaximeerd verzekerd	Maximaal € 250,00	Op basis van reguliere inboedeldekking: In woonhuizen (max. 3 maanden) volledige dekking. In andere gebouwen ook totaaldekking, maar diefstal alleen na braak. Op andere plaatsen (open lucht, tent, caravan, boot, strandhuisje) alleen tegen brand, ontploffing, blikseminslag, luchtvaartuigen.
Telecommunicatieapparatuur				
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving	Niet gemaximeerd verzekerd	Maximaal € 250,00 smartphones € 600,00	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving
Verrekijkers				
Toelichting	Op basis van reguliere inboedeldekking: Bij bewaring van de spullen buiten een gebouw: Max 10% van de VS voor schade veroorzaakt door brand, ontploffing, blikseminslag, inductie, luchtvaartuigen, meteorieten, schroeien, zengen, smelten, en gewelddadige beroving	Niet gemaximeerd verzekerd	Maximaal € 250,00	Op basis van reguliere inboedeldekking: In woonhuizen (max. 3 maanden) volledige dekking. In andere gebouwen ook totaaldekking, maar diefstal alleen na braak. Op andere plaatsen (open lucht, tent, caravan, boot, strandhuisje) alleen tegen brand, ontploffing, blikseminslag, luchtvaartuigen.
	UGV+: Inboedel Plus IP15 avbko: Inboedel Optimaal IO15	OV INB 2014	MM 2015	MAV INB 2014

Aan deze gegevens kunnen geen rechten worden ontleend.